
Број: 01-15954/6 
Ниш, 22.01.2019. 
 

Комисија за јавну набавку услуга 
– УСЛУГЕ ПРЕВОЗА, ЈН 35/19 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 
14/15,68/15), Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

1. МЕЊА СЕ Конкурсна документација  за јавну набавку услуге превоза , ЈН 35/19, у 
поглављу  II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ, 
КОЛИЧИНА И ОПИС УСЛУГА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И 
ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА, 
за Партију 2, тако што се БРИШЕ текст „(туристичка седишта)“ тако да након измене 
текст гласи: „Аутобус мора поседовати најмање 50 места за седење не рачунајући 
седиште возача, технички исправан , уредан и чист.“ 
 

2. МЕЊА СЕ Конкурсна документација  за јавну набавку услуге превоза, ЈН 35/19, у 
поглављу IV УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. 
ЗЈН И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА тако што се 
наводи да испуњеност обавезног услова за учешће у поступку предметне јавне 
набавке из чл. 75. ст. 2. ЗЈН понуђач доказује достављањем изјаве (Поглавље 6, 
Образац 4) 

 
 

3. МЕЊА СЕ Конкурсна документација  за јавну набавку услуге превоза , ЈН 35/19, у 

поглављу IV Модел уговора за  Партију 2 у члану 1. став 2. тако што се уместо текста 

„Превоз из става 1. обавља се у циљу одржавања вежби на предмету Психијатрија са 

медицинском психологијом у  свакој недељи, оквирно од  03. марта до 31. маја 2019.г., 

од  понедељка до четвртка (4 дана у недељи) , односно 52 дана укупно у свему према 

техничкој спецификацији из Конкурсне документације и прихваћене  понуде   

Превозника“ уписује текст „Превоз из става 1. обавља се у циљу одржавања вежби на 

предмету Психијатрија са медицинском психологијом у  свакој недељи, оквирно од  24. 

фебруара до 05. јуна 2020.г., од  понедељка до четвртка (4 дана у недељи) , односно 

60 дана укупно у свему према техничкој спецификацији из Конкурсне документације и 

прихваћене  понуде   Превозника.“ 

 
4. МЕЊА СЕ члан 2. МОДЕЛА  УГОВОРА за Партију 1 (поглавље VII) тако што се у 

наведени члан ДОПИСУЈУ став 6. и став 7. који гласе: 
 „Наручилац задржава право да не реализује уговорену вредност из става 1. 
овог  члана уговора у потпуности уколико потреба за вршењем услуга буде мањег 
обима, те сходно овој уговорној одредби, Превозник  нема права да од Наручиоца 
захтева реализацију предметне услуге до наведеног максималног износа.  

Јединичне цене морају бити фиксне до коначне реализације уговора.“  

5. МЕЊА СЕ члан 2. МОДЕЛА  УГОВОРА за Партију 2 (поглавље VII) тако што се у 
наведени члан ДОПИСУЈЕ став 4. који гласи: „Јединичне цене морају бити фиксне до 
коначне реализације уговора.“  



 

Напомена: Наручилац ће објавити измењену конкурсну документацију на Порталу 

јавних набавки и својој интернет страни. 

         

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЈН 35/19 

 
                                                 


